Wenzel X . 15., Mon. eccl. Strig. I I . 288., Budapest tört . oki . eml. I . 268. 
3723. 

— Pál mester budai olvasókanonok kérésére átírja és megerősíti Erzsébet volt királynénak 
1290-i privilégiumát (Fejér V I I . 2. 127.) Jutos birtokról. 

Eredeti: 45,6 x 30,3 cm. Díszes kezdő A. Függőpecsét középdarabja. Veszprémi püspöki lt. 114. (Jutás 6. 
— D F 200720.) 

Az oklevél szövege: 

Andréas Dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, 
Cumanie Bulgarieque rex omnibus presentem paginam inspecturis salutem in auctoritate(!) salutis. 
Ad hoc sunt iudicia in medio constituta, ut humana coerceatur audacia et tuta sit inter reprobos 
ignocentia nichilque possit a malivolis suggillari, quod mediante iustitia, que pro veritate habetur, 
fuerit solidatum. Ad universorum igitur notitiam harum serié volumus pervenire, quod vir 
discretus magister Paulus cantor ecclesie Budensis dilectus et fidelis noster ad nostram accedens 
presentiam exhibuit nobis privilégium domine Elysabeth quondam regíné Hungarie aífinis nostre 
karissime super terra Jutos confectum petens ipsum cum instantia nostro privilegio confirmari. 
Cuius tenor talis est: ( Következik Erzsébet királyné 1290-i privilégiuma, lásd Fejér VII. 2.127.) Nos 

itaque veritati gestorum fidem plenariam adhibentes, ipsum privilégium de verbo ad verbum 
insertum presentibus in nulla sui parte vitiatum in eternam rey memóriám presentis scripti 
patrocinio duximus confirmandum. In cuius rey memóriám et notitiam pleniorem présentes 
concessimus litteras duplici(!) sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus venerabilis viri 
magistri Theodorii prepositi Albensis ecclesie dilecti et fidelis nostri, anno Domini millesimo 
ducentesimo nonagesimo primo, pridie Nonas Junii, regni autem nostri anno primo. 

3724. 

— M(ihály) mester budai prépost és a káptalan kérésére átírja és megerősíti Fülöp 
esztergomi érsek és a két király által kiküldött bírótársak 1264. máj. 28-i (Mon. eccl. Strig. 
I . 504.) és Jula nádor és soproni ispán 1224-i oklevelét (uo. I . 247.) Chechtow halastó 
ügyében. — D. p. m. ven. viri mag. Teodori prepositi Albensis eccl., au. n. vicecanc. dil. et 
f. n. a. D . M m 0 ducentesimo nonagesimo primo, pridie Non. Jun., r. aut. n. a. primo. 

Átírta: Zsigmond 1389. máj . 23. (Esztergomi prímási l t . , Archívum saeculare, Lad. U . n. 93. — 
DF 248 752.) 

Fejér V I . 1.115., Mon. eccl. Strig. I I . 291. 
3725. 

— megerősíti Compoldus fiait: Pál és Péter comeseket Gurk, Wrs, Detk és Dumuslo nevü 
földek, i l l . falvak birtokában, amelyeket közlésük szerint V. István adományából 
birtokolnak. — D . Bude feria tertia prox. ante Pentecosten a. D . M° C°C° nonagesimo 
primo.